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ÅRSMELDING FOR 2014  

  

Generelt. 

2014 ble året da skyttere fra Østre Bærums skytterlag for alvor ble lagt merke til på  

resultatlistene rundt om i skytter-Norge. Riktignok har vi ogs tidligere hatt enkelte skyttere 
som har hevdet seg, spesielt i Veteran - og AG-3 klassene. Men i år viser vi større bredde idet 
vi har skyttere fra flere klasser som skyter finaler i Mil NM, i Krets- og Samlagsmesterskap mv. 
 

Fremgang måler vi i medaljer, førsteplasser og kvalifisering til finaleskytinger. Og gjevest av 
alt er hva man måtte få til på Landsskytterstevnet, som er vår del av skytesportens ansikt 
utad. 
Det er spesielt moro at vi har fått fram unge skyttere som er synlige på resultatlistene, både 
rekrutter og juniorer. Veldig gledelig !! 
 
Gjennomføringen av storviltprøver fortjener også i år stor anerkjennelse. Vi har arrangert 
prøver gjennom hele sommeren, og selv om det har vært en del rokkeringer på deltagere på 
grunn av uvarslede fravær, så er det levert strålende resultater også i år. Dette gjør laget i 
stand til å sponse de aktive medlemmene så mye som vi gjør. Flott levert, og stor takk til alle 
som har bidratt. 
 
Styret har litt dårlig samvittighet for at vi heller ikke i år har fått gjennomført særlig 
vedlikehold på hyttene våre på Løvenskioldbanen. Det må vi ha i minnet til våren/sommeren. 
Særlig er det den gamle OGS-hytta som nå trenger noe innsats. 
 
Styret er ikke fornøyd med den kommunikasjonen vi har hatt internt i laget. I 2014 er det ikke 
lenger nødvendig å skrive håndskrevne brev til hverandre. Men skal vi kunne ta moderne 
teknologi i bruk, er det i det minste nødvendig å utveksle adresser og telefonnumre. Styret 
kommer til å intensivere arbeidet med å lage en bedre medlemsoversikt over alle 
medlemmer slik at vi fremover skal bli bedre med å kommunisere med medlemmene ved 
mer bruk av e-poster. Kanskje skal vi også i større grad ta i bruk sosiale medier ?? En 
oppdatert hjemmeside skal også bidra til å holde medlemmene informert. Det betinger 
imidlertid at alle blir flinkere til å søke informasjon enn det viser seg at medlemmene har 
vært til nå, f.eks ved å følge med på lagets terminliste. Også egen innsats er nødvendig for å 
henge med. 
  
Vi viser ellers til nærmere omtaler nedenfor.  
 

 

Styret  

Styret i ØBS har i 2014 hatt følgende sammensetning:  

- Torleif Sandnes  leder  

- Ulf Svensson  nestleder  

- Birk Jan Oftedal  sekretær/kasserer  
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- Bjørn Larsen  materialforvalter/våpenansvarlig  

- Jens Berentzen  styremedlem/IT-ansvarlig  

- Vegard Engen  ungdomsleder  

- Henrik Mork  varamedlem  

- Einar Grann  varamedlem  

  

Valgkomité og Revisorer  

Da vi ikke hadde noen virksom valgkomité foran årsmøtet i 2013, fikk styret fullmakt til å 

utpeke 3 medlemmer til valgkomitéen for 2014 og 2 revisorer.   

Tross iherdige anstrengelser har styret kun lykkes med å finne et medlem til valgkomitéen.  

Det er Arild Lohrbauer. Årsaken til at de fleste trekker seg når de er blitt spurt, er at de 

uttaler at de ikke kjenner alle medlemmene i laget vårt nå. Men Arild Lohrbauer kjenner de 

fleste fra alle de tre opphavslagene.   

  

Men vi har ikke lykkes med å finne noen revisorer som har vært villige til å påta seg et slikt 

ombud. Det regnskapet som legges frem er derfor ikke revidert. Men vi har ordnet med at vi 

kan få begrensede revisorattestasjoner i de tilfellene det vil være påkrevet, nemlig ved 

søknader om offentlige midler.  

  

Representanter til andre råd og utvalg  

Faste representanter til andre råd og utvalg har vært leder og sekretær/kasserer, mens 

ungdomslederen deltar i samlagets ungdomsgruppe. På samlagets Ombudsmøte har laget 6 

representanter. Styret har til nå bestemt fra gang til gang hvem som skal representere laget.  

Skytterhusene – vedlikehold – tilganger  

Det har ikke vært utført noen store vedlikeholdsarbeider på noen av husene i år. Også i år 

har de største utleggene vært til sliping av nye nøkler til våre våpen- og ammunisjonsskap.   

  

Laget har i år kjøpt 6 nye Sauer-rifler og 4 cal.22 ombygningssett. 5 av våpnene er lånt ut til 

våre ungdommer på leieavtaler med årlige avdrag. Det siste våpenet er en links-Sauer med 

ombyggingssett for også å kunne tilby dette i ungdomsarbeidet. De samlede utleggene kom 

på kr 131.000, men til links-Saueren har vi mottatt Frifonds-bidrag med kr 11.300.  

Eksterne skytinger - Lagskytinger – Representasjon  

   

Landsskytterstevnet på Sandnes  

Det var 10 av våre medlemmer som deltok på årets LS. Og der skjedde det store ting for noen 

medlemmer, og dermed for laget. Jens Berentzen ble nr 2 og vant sølvmedaljen i Mil NM i 

klasse HK 416. Og Arild Lohrbauer ble nr 10 i Mil NM klasse AG 3. Bare det å komme til 

finalen er en prestasjon i seg selv. Det samme kan vi si om Endre Olstad som hadde 30 av 30 

mulige treff på sin feltrunde i klasse Eldre Rekrutt. Og dermed kom også han til finalen i den 

klassen som er en av de større på et LS.   



ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG  

Side 3 av 5  

Og vi fikk flere medaljører ettersom Kjetil Baglo vant bronsemedaljen for HV – 

Ungdommene.   

  

Vi andre som var med kan ikke varte opp med resultater av samme klasse. Men det 

forhindret ikke at vi hadde et fortreffelig opphold med badevann rett utenfor teltveggene.   

  

Viken II – Felt: Solør – Bane: Drøbak & Frogn – 15m: Oslo Østre  

Det var ingen fra oss som deltok på feltstevnet. På banestevnet deltok 5 av våre medlemmer, 

og her vant Arild Lohrbauer sin kjære klasse AG 3.  På 15m deltok 4 av våre skyttere. Best ble 

Jan-Erik Foss med 5.plass i sin klasse.  

  

Samlagsmesterskapene  

SM felt ble avviklet i Spydeberg, og vi var med som arrangør. Det deltok 3 skyttere. Kjetil 

Baglo og Arild Lohrbauer hadde en vennlig kiving om førsteplassen i klasse AG 3, og den 

dysten vant Kjetil.   

  

På SM bane stilte vi med 10 mann, og vi fikk to klassevinnere: Endre Olstad i klasse Eldre 

Rekrutt og Arild Lohrbauer i klasse AG 3. At Arild vinner den klassen er vi vant til, men det er 

lenge siden noen fra vårt (eller våre) lag har vunnet en av ungdomsklassene.   

  

7 mann fra ØBS deltok på SM 15m. Best ble Kjetil Baglo og Endre Olstad som vant hver sin 

klasse.  

  

Både Arild og Kjetil deltok på SM stang og felthurtig, uten helt å nå opp.    

  

Lagsmesterskapene  

Feltmesterskapet ble i år som i fjor avviklet som del av vennskapsmatchen mot Sørkedalen i 

begynnelsen av april. Vinner av grovfelten ble Torleif Sandnes med et treff mer enn Jens 

Berentzen. Som i fjor ble Endre Olstad lagsmester på finfelten med treff på alle skuddene, 

mens Håvard Engen ble nr 2.  

  

Lagsmester felt i AG 3 – klassen ble igjen Jens Berentzen, men denne gang med knappest 

mulig margin: 1 innertreff mer enn Runar Staveli.  

  

Banemesterskapet ble avviklet 1.september. Lagsmester på 200m ble Mette Christiansen, og 

det med god margin til nr 2 Jens Berentzen. I 2013 var det omvendt. AG 3-vinner ble Arild 

Lohrbauer. Veteranvinner ble nok en gang Jan-Erik Foss. Og vinner av juniorklassen ble Olav 

Lundgaard Skogen. Beste rekrutt ble Adrian Hole.   
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Klubbkampene  

ØBS har videreført en tradisjon som Oslo Vestre startet en gang i 1950-årene: De årlige 

klubbkampene mot Sørkedalen. Feltskytingene foregår i Sørkedalen mens banekampen 

avvikles på Løvenskioldbanen. Og nok en gang må vi bare konstatere at det lille laget  

Sørkedalen er mye bedre enn oss. Men til tross for det, så er det like hyggelig hver gang.      

  

Pokalskytinger  

Vi har ikke fått til noen nye pokalskytinger siden de tre lagene ble til ett. Men en ærverdig 

tradisjon har vi arvet fra Oslo Vestre: Skytingen om de flotte Jegerkappene. Navnet på 

vinnerne broderes og festes på kappene. De eldste vinnerne som er på kappene stammer fra 

1950-årene. Årets vinner av herreklassen var Jens Berentzen, mens beste dame ble Live 

Mork.  

  

Fra Bærums har vi arvet ungdommenes skyting om Ungdomspokalen. Vinner i år ble Endre 

Olstad.  

  

Deltakelse på stevner  

Igjen var det Jan-Erik Foss som i perioden oktober 2013 – september 2014 har deltatt på flest 

stevner. Og det til tross for at han vært syk. 30 stevner deltok han på i år mot 38 i forrige 

periode. Nr 2 var Arild Lohrbauer med 20 stevner. Totalt har våre medlemmer deltatt på 162 

stevner i denne perioden (180 i forrige), og skutt inn kr 3.780 i premiepenger.  

  

Utdeling av premier  

Utdelingen av alle premiene ble gjennomført på lagets årsfest lørdag 25.oktober. Dessverre 

skjedde det en glipp i utsendelsen av innbydelsen til denne årsfesten slik at den ikke nådde 

frem til alle medlemmene i laget.   

  

Ungdomsarbeidet  

Det viktigste vi kan tilby når det gjelder rekrutteringsarbeidet, er gode lokaler for 

innendørsskyting i vinterhalvåret og nok våpen å skyte med. Slike lokaler leier vi på 

Gommerud skole og HV-Huset i Smithsvingen. Og vi har nok våpen å skyte med på våre 

treningskvelder begge stedene. Og etter at vi nå også har 5 elektroniske skiver begge steder, 

er skytekveldene blitt mye mer effektive. Dette håper vi skal bli attraktivt for nye unge 

skyttere.   

I juni sendte laget 3 av våre ungdommer på en ukes skyteskole på Meråker, og det resulterte 

i bedre resultater etterpå for deltakerne.     

Det er kjøpt inn 3 nye skytedresser i ungdomsstørrelser.   
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Storviltprøvene  

Som nevnt tidligere har gjennomføringen av storviltprøvene gått meget bra. Det økonomiske 

resultatet gjenspeiler at vi i år hadde mandag og tirsdag som våre dager mens vi i fjor hadde 

torsdag og fredag. En netto fra selve prøvene i år på kr 201.600 mot kr 145.888 i fjor viser 

hvor stor forskjellen kan være. Medlemmene fortjener stor takk for at dere har bidratt til at 

storviltprøvene i år ble en suksess. De inntektene laget får av dette, skal komme skytterne til 

gode, og da først og fremst gjennom en økning av subsidieringen av ammunisjon for 

ungdommene.  

Økonomi  

På årsmøtet den 21. november 2013 ga årsmøtet sin tilslutning til at laget skulle gi et bidrag 

på kr 200.000 til Norges Skytterforbunds prosjekteringsarbeid for utviklingen av 

Løvenskioldbanen. Dette bidraget har medført at laget i år har et underskudd på kr 14.186 ! 

Til tross for dette underskuddet har laget likevel fremdeles en solid økonomi.   

  

Avslutning  

Styret er meget godt fornøyd med 2014-sesongen. Våre skyttere presterer så det blir lagt 
merke til. Vi har god driv på ungdomsarbeidet og økonomien kan ingen klage på. Da skal vi 
vel være fornøyde? 
Tja. Som nevnt i innledningen er det ting å gripe fatt i. Øverst på listen med utfordringer står 
bedre kommunikasjon med medlemmene. Det MÅ prioriteres. Vi må også gjennomføre noe 
vedlikehold på hyttene våre i 2015, og det dukker helt sikkert opp andre utfordringer.  
Men nå benytter styret anledningen til å takke alle for en vel gjennomført sesong i 2014. 
 
 

 

 

Oslo / Bærum, 12.november 2014  

  

  Torleif Sandnes  Ulf Svensson  Bjørn Larsen  Birk Jan Oftedal  

  

  Jens Berentzen  Vegard Engen  Henrik Mork  Einar Grann  

  


